

Bando di concorso, per titoli e colloquio, per la selezione di n. 4 posti per l'ammissione al percorso di doppio titolo a.a. 2023/2024.

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL RETTORE

VISTO

il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Teramo;

VISTO

il D. M. n. 270 del 2004, che all'art. 3, comma 10 stabilisce che "Sulla base di apposite convenzioni, le Università italiane possono rilasciare i titoli anche congiuntamente con altri

atenei italiani o stranieri";

VISTO

il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;

VISTO

l'accordo di cooperazione stipulato tra l'Università degli Studi di Teramo (Italia) e la Chulalongkorn University (Thailandia) che consente agli studenti ritenuti idonei di conseguire il doppio titolo di laurea magistrale in "Food Science and Technology" (classe LM-70) presso l'Università degli Studi di Teramo (Italia) e in "Food Science and Technology presso la

Chulalongkorn University (Thailandia).

VISTO

l'addendum alla convenzione del percorso Doppio titolo di cui sopra;

VISTO

il D. R. n. 267 del 13/06/2023 con il quale è stato indetto il bando di concorso, per titoli e colloquio, per la selezione di n. 4 posti per l'ammissione al percorso di doppio titolo a.a.

2023/2024;

ACCERTATA

l'avvenuta scadenza del bando e verificata l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D. Lgs. n. 165/2001, limitatamente alle proprie competenze e alle informazioni disponibili;

DECRETA

Art. 1

È nominata la Commissione giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, di n. 4 posti per l'ammissione al percorso di doppio titolo a. a. 2023/2024 in "Food Science and Technology" presso l'Università degli Studi di Teramo e in "Food Science and Technology" presso la Chulalongkorn University, Faculty of Science-CU, indetta con D. R. n. 267 del 13/06/2023, così composta:

- Prof.ssa Paola PITTIA Prof. Ordinario UNITE SSD AGR/15 Presidente;
- Prof. Giampiero SACCHETTI Prof. Associato UNITE SSD AGR/15 Componente;
- Prof.ssa Lilia NERI Prof. Associato UNITE SSD AGR/15 Componente;
- Dott. Fabio BONOMO Personale TAB Segretario.

Art. 2

Il presente decreto verrà pubblicato sull'albo on-line di Ateneo, nonché nella pagina https://www.unite.it/UniTE/Food_Science and Technology Double degree 2023 2024

JL RETTORE